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informacja na strong internetowqy

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na pelnienie
funkcji Inzyniera Kontraktu w ramach projektu LIFE13 NAT/PL/000009 (okres
trwania 2014 — 2019 r.) pn. ,Active protection of water-crowfoots habitats and
restoration of wildlife corridor in the River Drawa basin in Poland” "Czynna
ochrona siedlisk wlosienicznikéw i udroznienie korytarza ekologicznego zlewni
rzeki Drawy w Polsce". Projekt jest wspolfinansowany przez Komisje Europejska
oraz Narodowy Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

(NFOSiGW)

Zamawiajacy, na podstawie art. 38 ust. 2 1 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoéwienn publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ), przekazuje tre$¢ zapytan wraz
wyjasnieniami i zmianami tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt. V.1.3) lit. a) — Koordynator Zespolu Inzyniera Kontraktu

Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajgcy rozumie przez ,koncepcje odtwarzania ciggtosci
ekologicznej ekosysteméw wodnych”?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Przez koncepcje odtwarzania cigglosci ekologicznej ekosysteméw wodnych Zamawiajgcy
rozumie konieczno$¢ zapewnienia swobodnej migracji organizméw i czynnikow
abiotycznych w ekosystemach rzecznych. Jest to jeden z podstawowych warunkow
przyznania Jednolitym Czescig Wod Powierzchniowych statusu dobrego stanu ekologicznego
zgodnie z River Continuum Concept 1980 VANNOTE R. L., NINSHALL G. W., CUMMINS
K. W.,, SEDELL J. R., CUSHING C. E. — zalgcznik nr 1

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt. XIII — Kryterium 2

Wnosimy o jednoznaczne okreslenie kryterium nr 2, czy jest to ilo$¢ dodatkowych pobytéw
inzyniera na terenie budowy, czy tez do§wiadczenie zawodowe zespolu?

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy omylkowo wpisal w rozdziale XIII siwz w pierwszej czesci tekstu jako
kryterium 2 ,,Ilo$¢ dodatkowych pobytdw inzyniera na budowie”
W zwigzku z powyzszym zamawiajacy modyfikuje rozdziat XIII siwz z:
“Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy bedzie sie kierowal nastepujgcymi
kryteriami i ich wagami oraz w nast¢pujacy sposob bedzie oceniaé spetnianie kryteriow:
1. Cena brutto —70%
2. Ilo$¢ dodatkowych pobytdéw inzyniera na terenie budowy — 30%”
na
,»P1rzy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiajacy bedzie si¢ kierowal nastgpujgcymi
kryteriami i ich wagami oraz w nastepujacy sposob bedzie oceniaé spelnianie kryteriow:
1. Cenabrutto —70%
2. Doswiadczenie zawodowe zespolu — 30%”.
gk FA,
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Pytanie nr 3

Dotyczy pkt. XII — Kryterium 2

Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajgcy rozumie przez zapis ,,Oferta zawiera¢ musi
potwierdzenie nalezytego wykonania ustugi, z zapewnieniem terminowosci i jakosci w pelni
zrealizowanego i1 rozliczonego zadania inwestycyjnego” w odniesieniu do wskazanego
dodatkowego doswiadczenia Koordynatora Zespolu Inzyniera Kontraktu oraz Inspektora
nadzoru? Czy Wykonawca ma dolgczy¢ do oferty jakies dodatkowe dokumenty?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Przez =zapis ,Oferta zawiera¢é musi potwierdzenie nalezytego wykonania uslugi,
z zapewnieniem terminowosci i jakosci w pelni zrealizowanego i rozliczonego zadania
inwestycyjnego” zamawiajgcy rozumie poswiadczenie w postaci dokumentéw (uméw o
prace, umow zlecen, umdw o dzielo, referencji, poswiadczen, innych dokumentéow), z ktérych
wynika: rodzaj/zakres nadzorowanego zadania inwestycyjnego, warto$¢ nadzorowanego
zadania inwestycyjnego, okreslenie pelnionej w nim funkcji oraz potwierdzenie, iz
nadzorowane zadanie inwestycyjne zostalo w calo$ci oraz terminowo zakonczone i
rozliczone.

Pytanie nr 4

Dotyczy pkt. XII — Kryterium 2

Czy Wykonawca wskazujagc dodatkowe doswiadczenie Koordynatora Zespolu Inzyniera
Kontraktu moze wykaza¢ doswiadczenie na stanowisku Inzyniera Kontraktu, Inzyniera
Projektu, Inzyniera Rezydenta, Kierownika Kontraktu (badZz innej réwnowaznej) na
jakichkolwiek inwestycjach budowlanych o minimalnej wartosci robdot budowlanych
10 min zt brutto?

Odpowiedz na pytanie nr 4

W ramach kryterium 2 - doswiadczenia Koordynatora Zespolu Inzyniera Kontraktu
Zamawiajacy wymaga wykazania si¢ dodwiadczeniem na jakiejkolwiek inwestycji
budowlanej o minimalnej wartoéci inwestycji 10 min zl brutto. Zamawiajacy nie wymaga w
tym  wypadku  obligatoryjnego  do$wiadczenia w  koordynowaniu  inwestycji
hydrobudowlanych.

Pytanie nr 5

Dotyczy pkt. XII — Kryterium 2

Czy Wykonawca wskazujge dodatkowe do$wiadczenie Inspektora nadzoru moze wykazad
doswiadczenie na stanowisku Inspektora nadzoru inwestycji hydrobudowlanych
na jakichkolwiek inwestycjach budowlanych o minimalnej warto$ci rob6t budowlanych 5 min
zl brutto?

OdpowiedZ na pytanie nr 5

W ramach doswiadczenia Inspektora nadzoru Zamawiajacy wymaga obligatoryjnie
wykazania si¢ doswiadczeniem na stanowisku Inspektora nadzoru inwestycji
hydrobudowlanych o minimalnej wartosci inwestycji 5 mln zt brutto.

Spetniamy wymaganio EMAS — zarzgdzomy urzedem efektywnie, oszczgdnie i prodrodowiskowo
vl. Teofila Firlika 20, 71-637 Szczedn, tel.: 91 43-05-200, fox: 91 43-05-201, sekretorlolszczedn@rdos.gov.pl, szczecin.rdos.gov.pl




DYREKCJA
OCHRONY

] .‘ hL. REGIONALNA
e
a3 feg
\2]

b1

N SRODDWISKA
NATURA 200NFOSIGW W SZCZECINIE

Pytanie nr 6

Dotyczy § 6 ust. 3 wzoru umowy

W przypadku, gdy kryterium nr 2 bedzie ,,doswiadczenie zawodowe zespolu” wnosimy
o uzupelnienie w § 6 ust. 3 wzoru umowy czestotliwosci pobytu Inspektora nadzoru na
budowie.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Uwagge uwzgledniono. W § 6 ust. 3 zalgcznika nr 8 do SIWZ (projekt umowy) wprowadza sie
nastepujacg zmiane/uzupelnienie:

»Inspektorzy nadzoru bedg nadzorowa¢ budowe w takich odstepach czasu, aby zapewniona
byla skutecznos¢ nadzoru — nie rzadziej jednak niz raz w tygodniu przez min. 2 godziny.
Potwierdzeniem pobytu kazdego inspektora na terenie budowy bedzie jego wpis w dzienniku
budowy, zawierajgcy co najmniej date oraz wykaz dokonanych czynnosci.

Pytanie nr 7

Dotyczy § 16 ust. 3 wzoru umowy

Wobec zapiséw § 16 ust. 3 wzoru umowy, wnosimy o wskazanie maksymalnego termin
okresu gwarancji przedmiotu umowy. Brak precyzyjnego okreslenia terminu powoduje, ze
bedzie on roéznie kalkulowany przez Wykonawcow, a tym samym nie jest mozliwe rzetelne
skalkulowanie powyzszych kosztéw na etapie skladania oferty. Tylko jednoznacznie
wskazany termin realizacji ustugi umozliwia dokonanie prawidlowej wyceny ustugi.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Uwage uwzgledniono. W § 16 ust. 3 zalacznika nr 8 do SIWZ (projekt umowy) wprowadza
si¢ nastepujgcg zmiang/uzupelnienie:

»~Zamawiajacy zastrzega, iz okres gwarancji wskazany w ust. 1 moze wzrosng¢ ponad
wskazane 36 miesiecy, jednak na okres nie dluzszy niz do 48 miesiecy, co uzaleznione jest od
zapisow umowy z wykonawcg rob6t budowlanych/dostaw. W takim przypadku Wykonawca
gwarantuje, iz Zespo6l bedzie wykonywal swoje prace zgodnie z potrzebami lub na pisemne
zadanie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 8

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie dlaczego Zamawiajacy Zzada od Wykonawedw zlozenia w
ofercie dokumentu jednolitego europejskiego dokumentu zaméwienia? Pragniemy zauwazyc,
iz w obecne dyrektywa unijna nie zostala transponowana do prawa polskiego. W takim stanie
rzeczy w obecnym obrocie prawnym dokument jednolitego europejskiego dokumentu zamé-
wienia nie wystegpuje totez zamawiajgcy nie powinien zgda¢ od Wykonawcéw przedstawienia
ww. formularza. Formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamdéwienia bedzie mogt
by¢ stosowany przez polskich zmawiajacych i wykonawcéw po dokonaniu transpozycji do
polskich regulacji z zakresu zamoéwien publicznych przepiséw nowej dyrektywy klasycznej
2014/24/UE oraz nowej dyrektywy sektorowej 2014/25/UE.

Zgodnie z Komunikatem UZP dotyczacym obowigzywania dyrektywy 2014/24/UE oraz
dyrektywy 2014/25/UE z dnia 26 lutego 2014 r. Wykonawca moze w ramach prowadzonego
postepowania przetargowego zlozy¢ ww. dokument, za§ Zamawiajacy jest zobowigzany go
uzna¢. Jednakze, na chwile obecng pragniemy zauwazy¢, iz Zamawiajacy nie moze zada¢ od
Wykonawcow zlozenia w ofercie ww. dokumentu.
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W zwigzku z powyzszym prosimy o modyfikacje tresci siwz poprzez wykreslenie zapisu
dotyczacego konieczno$ci zlozenia w ofercie przez Wykonawcéw dokumentu jednolitego
europejskiego dokumentu zamoéwienia.

OdpowiedzZ na pytanie nr 8

Postepowanie jest wspolfinansowane ze $rodkéw UE. W odniesieniu do postgpowan
o udziclenie zamoOwienia publicznego wszczynanych od dnia 18 kwietnia 2016 r.,
w szczegOlnosci w zakresie postgpowan o udzielenie zamowienia publicznego oraz
konkursow finansowanych ze srodkéw UE obowigzuje zasada bezpoéredniej skutecznosci
dyrektyw. W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy podtrzymuje obowigzek zlozenia
jednolitego europejskiego dokumentu zamdéwienia.

Pytanie nr 9

W przypadku gdy Zamawiajacy nie uwzgledni prosby odnosnie modyfikacji tresci siwz po-
przez wykreslenie zadania zlozenia przez Wykonawcow jednolitego europejskiego dokumen-
tu zamoOwienia, uprzejmie prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej edytowalnej wer-
sji formularza, ktory bedzie dodatkowo uzupelniony przez Zamawiajagcego w czgsci bezpo-
$rednio go dotyczacej tj. w czgéci I ,,Informacje na temat postgpowania o udzielenie zamo-
wienia”.

Odpowiedz na pytanie nr 9
W zalgczeniu wersja edytowalna jednolitego europejskiego dokumentu zaméwienia.

Pytanie nr 10

Prosimy o wyjaénienie niespdjnosei dotyczgcych Kryterium 2 oceny ofert W p. XIII siwz w
pierwszej czesei tekstu jako kryterium 2 wskazano ,,1lo$¢ dodatkowych pobytow inzyniera na
terenie budowy”, za§ w drugiej czgsci, w opisie kryterium wskazano ,,Doswiadczenie zawo-
dowe zespolu”. Prosimy o wyjasnienie tej kwestii.

Odpowiedz na pytanie nr 10
Jak w odpowiedzi na pytanie nr 2

Pytanie nr 11

Prosimy o wyjasnienie w zakresie wymaganego do$wiadczenia Koordynatora Zespotu Inzy-
niera Kontraktu. W pierwszej czgsci opisu wskazano, iz wymogiem jest do§wiadczenie zawo-
dowe w koordynowaniu i zarzgdzaniu inwestycjami (w_gospodarce wodnej lub wodno — $cie-
kowej polegajacej na budowie lub przebudowie infrastruktury hydrotechnicznej zgodnie z
koncepcia odtwarzania cigglosci ekologicznej ekosysteméw wodnych). Jednoczednie wskaza-
no, iz jako potwierdzenie do$wiadczenia uznane bgdzie wykazanie udzialu w pracach przy
inwestycjach z zakresu gospodarki wodnej lub wodno — Sciekowej. W tekscie odnosnie po-
twierdzenia do$wiadczenia, wymog jest duzo mniej specyficzny.

Prosimy o wyjasnienie czy do$wiadczenie ma dotyczy¢ dowolnych inwestycji z zakresu
gospodarki wodnej lub wodno - $ciekowej, czy dodatkowo zgodnych ,z koncepcjg
odtwarzania cigglosci ekologicznej ekosystemow wodnych”.
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Odpowiedz na pytanie nr 11

W zakresie warunku ,,dysponowanie odpowiednim potencjalem technicznym oraz osobami
zdolnymi do wykonania zaméwienia, Zamawiajacy oczekuje wykazania , iz Koordynator
Zespolu Inzyniera Kontraktu posiada doswiadczenie w kierowania zespolem lub
bezposrednie pelnienie funkcji Inwestora zastgpczego, Inzyniera Kontraktu, Inzyniera
Projektu, Inzyniera Rezydenta, Kierownika Kontraktu (bgdZ innej réwnowaznej) w ramach
przynajmniej dwoch w 100% zakonczonych i rozliczonych inwestycji z zakresu gospodarki
wodnej lub  wodno-$ciekowej polegajacej na budowie lub przebudowie  infrastruktury
hydrotechnicznej zgodnie z koncepcjg odtwarzania cigglosci ekologicznej ekosystemow
wodnych).

W zwigzku z powyzszym wprowadza si¢ zmiang w rozdz. V, pkt.1, ppkt. 3 a) SIWZ,
Zapis po zmianie otrzymuje brzmienie

,,3) dysponowanie odpowiednim potencjalem technicznym oraz osobami zdolnymi do

wykonania zaméwienia, warunek zostanie uznany za spelniony, jezeli wykonawca wykaze, ze

dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamowienia :

a) Koordynatora Zespolu Inzyniera Kontraktu — Zamawiajacy oczekuje wykazania

przez (g osobg: wyzszego wyksztalcenia technicznego, ekonomicznego lub prawnego
oraz minimum 5-letniego do$wiadczenia zawodowego w koordynowaniu i
zarzadzaniu inwestycjami (w gospodarce wodnej lub wodno-$cickowej polegajacej na
budowie lub przebudowie infrastruktury hydrotechnicznej zgodnie z koncepcja
odtwarzania cigglosci ekologicznej ekosystemow wodnych), a takze doswiadczenia w
kierowaniu  inwestycjami  realizowanymi z  wykorzystaniem  Warunkéw
Kontraktowych FIDIC.
Jako potwierdzenie do$wiadczenia uznane bedzie wykazanie kierowania zespotem lub
bezposrednie pelnienie funkcji Inwestora zastepczego, Inzyniera Kontraktu, Inzyniera
Projektu, Inzyniera Rezydenta, Kierownika Kontraktu (bgdz innej réwnowaznej) w
ramach przynajmniej dwoéch w 100% zakonczonych i rozliczonych inwestycji z
zakresu gospodarki wodnej lub wodno-$ciekowej polegajgcych na budowie lub
przebudowie infrastruktury hydrotechnicznej zgodnie z koncepcjg odtwarzania
cigglosci ekologicznej ekosysteméw wodnych, zrealizowanych z wykorzystaniem
Warunkow Kontraktowych FIDIC o wartosci 10 000 000,00 zt brutto kazda.”

Zamawiajgcy przediuza termin skiadania i otwarcia ofert oraz wniesienia wad\ium na
dzien 04.07.2016r. godziny pozostaja bez zmian. 1

%
Zalaczniki:

1) River Continuum Concept 1980 VANNOTE R. L., NINSHALL G. W., CUMMINS K. W.,
SEDELL J. R., CUSHING C. E

2) zmodyfikowany wzoér umowy

3) Jednolity Dokument zaméwien Publicznych
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